

Приватне підприємство
«Авангард Секьюриті»
м.Дніпро, вул.Короленка, 44, оф.1
+38 (056) 785-39-38, +38 (067) 631-90-94
e-mail: info@avansec.com.ua
www.avansec.com.ua



Частное предприятие
«Авангард Секьюрити»
г.Днепр, ул.Короленко, 44, оф.1
+38 (056) 785-39-38, +38 (067) 631-90-94
e-mail: info@avansec.com.ua
www.avansec.com.ua

30.04.2020р. № Б/Н
На № від

Комерційна пропозиція

Пропонуємо Вам скористатися послугами нашого підприємства в частині встановлення системи відеоспостереження.

Нижче зазначена вартість товарів, матеріалів та робіт зі встановлення системи відеоспостереження.

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Відеореєстратор DS-7716NI-K4	1 шт	9 429,00	9 429,00
2	Відеокамера DS-2CD2643G1-IZS (2.8-12 мм)	12 шт	7 050,00	84 600,00
3	Жорсткий диск Western Digital Purple WD60PURZ 6TB 64Mb 3.5"	1 шт	6 279,00	6 279,00
4	Кабель ОК-Net КПП-ВП (100) UTP кат.5е, 4x2x0.51	1 бухт(305)	2 834,00	2 834,00
5	Кабель оптоволоконний ОКТ-Д(1,5)П-8Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-8	100 м	10,15	1 015,00
6	Кабель ВВГ 3x1,5	100 м	15,35	1 535,00
7	Комутатор DH-PFS3110-8ET-96	2 шт	3 150,00	6 300,00
8	Мережевий комутатор EtherNet CRS MIKROTIK	1 шт	5 440,00	5 440,00
9	Бокс герметичний SN-БГ-550-500-150.2U	1 шт	1 455,00	1 455,00
10	Патч-панель FOB 19/1-332-SC lite	1 шт	754,02	754,02
11	Шкаф серверный 19" 9U 600x600	1 шт	3 304,00	3 304,00
12	Бокс FOB-03-08/A	1 шт	382,00	382,00
13	Модуль SFP 1Gb/s	4 шт	215,00	860,00
14	Патчкорд LC/UPC-LC/UPC duplex 3м	3 шт	265,00	795,00
15	Організатор кабеля 1U 19"	1 шт	222,00	222,00
16	Кронштейн DS-1275ZJ-SUS	12 шт	952,00	11 424,00
17	Труба профільна 100x100x3мм, м	12 м	290,00	3 480,00
18	Витратні матеріали	1 компл	1 290,00	1 290,00
19	Монтаж і налагодження системи відеоспостереження	1 послуга	22 428,00	22 428,00

Разом: **163 826,02**
У тому числі ПДВ: **27 304,34**

На обладнання та роботи надається гарантія терміном 12 місяців.

З повагою,
директор



С.В. Гришко

